
 پردیس بين الملل کاسپينشيمی پليمر دکتری رشته  1403-1404برنامه نيمسال اول

 
تاریخ 

کلاس 

حضوری 

 کاسپين

 

تاریخ 

کلاس 

حضور

ی 

 تهران

 

 تعداد نام مدرس زمان و محل درس تاریخ امتحان

 واحد
    شماره درس گروه

 نام درس

 

 جمعه
پنج

 شنبه

جها

رش

 نبه

 سه شنبه
دو

 شنبه
 شنبه یکشنبه

  
29/10/1403 

10:00 
      

8-9:30 

 

13-14:30 

دکتر گولیا 

 نیکروان
 شیمی فیزیک پیشرفته پلیمر ها 1615011 01 2

  
1/11/1403 

10:00 
      

14:30-

17:30 

دکتر 

 محمدی 
 سنتز و سینیتیک پیشرفته پلیمر ها  1615012 01 2

  
3/11/1403 

10:00 
   11-12:30  

9-
10:3
0 

 
دکتر 

 محمدی 
 شناسایی موارد پلیمری 1615002 01 2

 


